

Waganiec, dnia 14.09.2011 r.

ZP.271.9.2.2011

Do wszystkich uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP.271.9.2011 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych do miejscowości Michalin-Wiktoryn-Brudnowo w gminie Waganiec”

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego zapytaniami dotyczącymi treści SIWZ, udzielamy zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759 ze zm.) poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy podbudowa wykonana może być wyłącznie z kruszywa wapiennego, czy też dopuszcza się inne kruszywa łamane (dolomit, melafir, serpentynie itp.)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych kruszyw łamanych.

Pytanie nr 2:

Jaka frakcja kruszywa wymagana jest do wykonania podbudowy?

Odpowiedź:

Wymagana frakcja to: 0-63.

Pytanie nr 3:

Jaka frakcję klinka kamiennego należy użyć do wykonania nawierzchni drogi?

Odpowiedź:

Wymagana frakcja to: 0-5.

Zup. WÓJTA
mgr inż. Andrzej Musiał
Z-ca Wójta Gminy

Do wiadomości:

1. www.bip.ugwaganiec.pl,
2. Tablica ogłoszeń,
3. A/a.

AB